
Департамент образования и науки Тюменской области

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Тюменской области

«Тюменский колледж транспортных технологий и сервиса»
(ГАПОУ ТО «ТКТТС»)

ПРИКАЗ

JlC.12.2021

г. Тюмень

«О комиссии по переводу обучающихся
с платного обучения на бесплатное»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 NQ 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и
науки Российской Федерации от 06 июня 2013 г. NQ 443 «Об утверждении порядка
и случаев перехода лиц, обучающихся по образовательным программам среднего
профессионального и высшего образования, с платного обучения на бесплатное».

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Создать комиссию по переводу обучающихся с платного обучения на
бесплатное в составе:

Председатель комиссии:
Борзенко Н.Ф. - заместитель директора по УПР
Члены комиссии:
1. Чупин А.В. - заместитель директора по СПР
2. Гордузова О.С. - заведующий отделением УГС
3. Старикова Т.Л. - заведующий отделением УГС
4. Изюмова А.Б. - заведующий отделением УГС
5. Заворин Л.В. - заведующий отделением УГС
6. Семенихина М.Н. - заведующий отделением УГС
7. Карлыханова Г.Г. - заведующий отделением УГС
8. Федякова Е.Г. - педагог-психолог
9. Гимадеева Э.С. - секретарь учебной части
10. Гутрова Валерия Эдуардовна, председатель студенческого Совета (группа

ОП-1-20)

П. Назначить секретарем комиссии Гимадееву Э.С.
ПI. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.Н. Тамочкин


